
 

 

 
 
UNIVERSITA’ DI PISA 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

Disposizione del direttore 845 del 21/07/2022 

IL DIR ETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE:  

 

VISTO:  lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 50560 del 03/08/2018 (pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 206 del 05/09/2018 in vigore dal 20/09/2018); 

VISTO: il Regolamento di attuazione della Legge 241/90, approvato con D.R. n. 1029/96; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di ricerca (D.R. n. 14954 del 

29/11/2011) e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO: la delibera del Consiglio n. 150 del 29/06/2022 che approva l’emanazione del bando per 

una borsa di ricerca dal titolo “Programmazione e prove sperimentali di un sistema 

robotico per la manutenzione di linee ferroviarie controllato tramite visione artificiale” 

di 6 mesi ed un importo L.A. di € 6.000,00;  

VISTO: il bando Disposizione del Direttore n. 736 del 01/07/2022; 

VISO: il verbale della Commissione giudicatrice del 18/07/2022 per l’attribuzione della borsa 

di ricerca dal quale risulta che il vincitore della selezione è il dott. Mastropaolo Marco 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

L’approvazione degli atti della procedura di selezione. 

 

Art. 2 

 

L’assegnazione della borsa di ricerca al candidato: 

 

dott. Mastropaolo Marco 

 

 

 

La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti, per la pubblicazione sul sito Web 

dell’Ateneo ed è affissa all’Albo del Dipartimento. 
 

 

       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

          Prof.ssa Maria Vittoria Salvetti* 

 

 

*documento firmato digitalmente 

 


